Приложение №1

                                                                        к Административному регламенту

Начальнику   управления образования и молодежной политики Администрации

города Смоленска

____________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении путевки в__________году

Я, _________________________________________________________________________,

                                                       (Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)

проживающий(ая) по адресу: __________________________________________________________________________________,

_______________________________серия____________№________________________________

(вид документа, удостоверяющего личность)

__________________________________________________________________________________,

                                                             выдан (кем, дата выдачи)

прошу предоставить путевку моему ребенку ________________________________

__________________________________________________________________________________

 (Ф.И.О., дата рождения ребенка)

в ________________________________________________________________________________,(наименование  загородного детского оздоровительного лагеря  )

 в ________________________________________________________________________________

(период отдыха и оздоровления ребенка)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.______________________                                       ___________________ л.

2.______________________                                       ___________________ л.

3.______________________                                       ___________________ л.

4.______________________                                       ___________________ л.

5.______________________                                       ___________________ л.

________________

 _____________________

(дата)                                                                                       (подпись)

 _____________________                                         ___________________________________

     (дата принятия заявления)

   (подпись специалиста Управления, принявшего документы)

Форма

Ж У Р Н А Л

 регистрации заявлений родителей (законных представителей) на предоставление путевок в загородные

детские оздоровительные лагеря  в каникулярное время

	№ п/п
	Дата

 приема заявления
	Ф.И. О. родителя (законного представителя) ребенка
	Адрес места жительства, места фактического проживания ребенка
	Данные паспорта родителя (законного представителя) ребенка
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения ребенка
	Данные свидетельства о рождении, паспорта ребенка
	Отметка о принятом решении

	серия, номер
	кем,

 когда выдан

	Серия, номер
	кем, когда выдан